i^L^ÍNfl CiPlODA ESTÂNCIA E;UIADEFR/'ilAGr'. DE

,  ir.i ' i [istcldo díl '■ I-

Gabinete da Prefeita

Ofício GP 1.5.4-73/2023

Em 12 de janeiro cie 2023

Ao bixcelentissimo Senhor
MARCC ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara
Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 5.514/2022, de autoria do vereador JOSÉ
CARLOS DOS SANTOS, a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb) informou,

conforme Ouvidoria n° 289504, que o serviço solicitado foi executado.

Atenciosamente,

ESWIERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

EVS/ors

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.bt